[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«    »                     2023  г. №

с. Репьёвка

	Об использовании средств резервного фонда районного бюджета за  2023 год

Заслушав информацию руководителя Отдела финансов администрации Репьёвского  муниципального  района   Ивлевой И.В.,  Совет народных депутатов отмечает, что в районном бюджете на 2023 год предусмотрено расходование средств  резервного фонда  в  сумме  5 240  тыс. рублей. За счет средств резервного фонда  в  2023 году денежные средства не выделялись.
 Совет народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

 Принять к сведению информацию Отдела финансов администрации Репьёвского  муниципального района об использовании средств резервного фонда районного бюджета.

	Глава Репьёвского
муниципального района

	В.И. Рахманина

PAGE